
Pro:

Kopie:
ř.,,la vědorní ;
Fi* eirnět:

Otj:
Re; SZM FN Motol 2586415 pro Alinex-Kácovská s,r.o.

- pondělí  04.03.2019 07:33

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2
E-mail:

Pů vodni zpráva
Od:
Komu:
Odesfáno: O4.03.2019 6:56:3O
Předmět:  SZM FN Motol 2586475

> Odběrate1:

> Fakultní  nemocnice v Moto]e
> Oddělení  nákupu SZM FN Moto1
>  V Úvalu 84
> 150 18 Praha 5 - Motof

> Ič o: OOO64-2O3
> DIČ : CZOOO 642a3

> Vyři zuj e :

> Přejí mka zbož i Po 6:00 až

> -Objednáváme u Vás:

pro Alinex-Kácovská s. r.o.

Ob j  ednávka č  j_s]o 
:

ID :

Dat,um :

Dodavate1: Tel:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
I20 35 Praha 2

25864L5
303047
04.03 "20L9

> 2L36/41 odděleni spondylochirurgj-cké  - operač ní  sá1 CoS NB

>  Název
>  1 OBELTSC š roub za; iš ť ovaci
> Ks

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikač ni uze]  -2D

20:O0, ú t* č t 5:OO až  2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

1 2582I

125821,

>  álKS ULRCS29O1
>  2 OBELTSC tě-Io malé  2OxL-t-23mm
2^ Ď

>  á 1 KS ULRCS2 92a-ů

Poč et
1

1

>  ( 10.11 .2016 631 624)
> Celkem:
>  85 644,5a

> Dodávaný materiáf musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2014



> Sb.

> Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
> F"aktura musi sp} ňovat vš echny náJ.ež rtosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
> musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dni.
> Na dodacim 1istě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  oblednávky, j inak
> zbož i
> nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze ce]á bafení .
> Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
> objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ elněni
> v registru smluv minisl-erstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
> zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smfuv.
> Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do ;ednoho
> měsí ce
> za zruš enou.
> Ostatní  ujednáni se řidí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


